ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME)

  COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 22/2018

PROCESSO SELETIVO PARA O INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA 2018

RESULTADO FINAL

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário UnirG, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado

Final, considerando o Item 9.2 do Edital nº 90/2017 do Processo Seletivo para o Ingresso no Programa de Residência Médica 2018.

MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE  - 4 VAGAS

CLASS. INSCR. NOME NOTA OBJETIVA NOTA ARGUIÇÃO PROVAB NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 113173 AMANDA CRISTINA CAMPOS 70.2 - - 70.2 APROVADA

2º 113175 ALICE MAGALHÃES FALEIRO 55.8 6.65 - 62.45 APROVADA

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 21 de fevereiro de 2018.

Prof.ª Vera Lúcia Cavalcante Rodrigues

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Centro Universitário UnirG

Portaria nº 626/2017